
 CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
RUA NOVE DE MAIO - CENTRO

CNPJ: 04.184.054/0001-05 - CEP: 47.120-000 - BURITIRAMA - BA

Período: Janeiro a Novembro / 2021

TRANSFERÊNCIAS RECEBIDAS

MÊS VALOR PREVISTO¹ TRANSFERIDO DIFERENÇA

DEMONSTRATIVO DE TRANSFERÊNCIA

JANEIRO

FEVEREIRO

MARÇO

ABRIL

MAIO

JUNHO

JULHO

AGOSTO

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

TOTAL

181.110,81

181.110,81

139.841,87

139.841,87

160.476,34

160.476,34

160.476,34

160.476,34

160.476,34

160.476,34

160.476,34

0,00

18.889,19

18.889,19

60.158,13

60.158,13

39.523,66

39.523,66

39.523,66

39.523,66

39.523,66

39.523,66

39.523,66

200.000,00

200.000,00

200.000,00

200.000,00

200.000,00

200.000,00

200.000,00

200.000,00

200.000,00

200.000,00

200.000,00

200.000,00

200.000,00

Fonte: ¹ Valor fracionado em 1/12 da despesa fixada

2.400.000,00 1.765.239,74 634.760,26
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