RUA NOVE DE MAIO - CENTRO

CNPJ: 04.184.054/0001-05 - CEP: 47.120-000 - BURITIRAMA - BA

Período: Janeiro a Novembro / 2021

TRANSFERÊNCIAS RECEBIDAS

DEMONSTRATIVO DE TRANSFERÊNCIA			
MÊS	VALOR PREVISTO ¹	TRANSFERIDO	DIFERENÇA
JANEIRO	200.000,00	181.110,81	18.889,19
FEVEREIRO	200.000,00	181.110,81	18.889,19
MARÇO	200.000,00	139.841,87	60.158,13
ABRIL	200.000,00	139.841,87	60.158,13
MAIO	200.000,00	160.476,34	39.523,66
JUNHO	200.000,00	160.476,34	39.523,66
JULHO	200.000,00	160.476,34	39.523,66
AGOSTO	200.000,00	160.476,34	39.523,66
SETEMBRO	200.000,00	160.476,34	39.523,66
OUTUBRO	200.000,00	160.476,34	39.523,66
NOVEMBRO	200.000,00	160.476,34	39.523,66
DEZEMBRO	200.000,00	0,00	200.000,00
TOTAL	2.400.000,00	1.765.239,74	634.760,26

Fonte: ¹ Valor fracionado em 1/12 da despesa fixada